2025年 12月 24日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 8番 7号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長   坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 山本 賢二
ＴＥＬ. 03-6327-5160

（訂正）「（訂正）『2025年 7月期 不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書』の

一部訂正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2025 年 12 月 5 日付で開

示した「（訂正）『2025 年 7 月期 不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告書』の一部訂正

に関するお知らせ」において、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正の理由

  2025年 12月 5日付「（訂正）『2025年 7月期 不動産投資信託証券の発行者等の運用体制等に関する報告

書』の一部訂正に関するお知らせ」6 ページ及び 7 ページに記載の物件の所在地に誤りがあったことから訂

正するものです。

2. 訂正の内容

訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

３．スポンサー関係者等との取引等

（２）物件取得者等の状況

 物件名（所在地）

     アイミッションズパーク厚木２（埼玉県伊勢原市下糟屋東３丁目１番ほか４筆）

（訂正後）

３．スポンサー関係者等との取引等

（２）物件取得者等の状況

    物件名（所在地）

アイミッションズパーク厚木２（神奈川県伊勢原市下糟屋東３丁目１番ほか４筆）

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp/

https://www.mflp-r.co.jp/